del Salón de Sesiones una vez iniciada la 
deliberación y no estar presentes en el 
momento de la votación.

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Toma de conocimiento

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número once mil 
ochocientas veintinueve (11.829), de 28 de 
septiembre de 2020, a la número trece mil 
novecientos ocho (13.908), de 1 de 
noviembre de 2020.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número seis mil trescientos once (6.311), 
de 28 de septiembre de 2020, al número 
siete mil trescientos ocho (7.308), de 30 
de octubre de 2020.

En cumplimiento de lo previsto en el 
artículo 124-4- h) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local, la dación de cuenta para 
la toma de conocimiento  de la antedicha 
incluye los decretos dictados por la